

# **Nova IT ApS**

**CVR. nr. 56719415**

**Holsted Park 15A**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2016/17**

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2017

---

Dirigent Torben Ulbeck Petersen

11700-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Nova IT ApS  
Holsted Park 15A  
4700 Næstved

CVR. nr.: 56719415  
Stiftelsesdato: 5. oktober 1976  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Formål:** Selskabets formål er handel med kontorinventar og kontormaskiner.

**Direktion:** Torben Ulbeck Petersen, Adm. direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er levering af løsninger/support indenfor IT, print og kopi m.v.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		2.914.180	2.541.182
Personaleomkostninger	1	-2.645.287	-2.364.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-56.324	-53.372
<b>Driftsresultat</b>		<u>212.569</u>	<u>123.319</u>
Finansielle indtægter		35.495	26.573
Finansielle udgifter		-10.056	-13.469
<b>Resultat før skat</b>		<u>238.008</u>	<u>136.423</u>
Skat af årets resultat	3	-54.376	-33.274
<b>Årets resultat</b>		<u>183.632</u>	<u>103.149</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-316.368	103.149
Disponeret i alt		<u>183.632</u>	<u>103.149</u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Driftsmateriel og inventar	4	85.953	137.526
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.953</b>	<b>137.526</b>
Deposita		67.503	67.316
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.503</b>	<b>67.316</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>153.456</b>	<b>204.842</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		196.694	206.519
<b>Varebeholdninger</b>		<b>196.694</b>	<b>206.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.145	288.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.970	690.942
Andre tilgodehavender		19.861	22.469
Periodeafgrænsningsposter		37.915	36.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.064.891</b>	<b>1.038.941</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.866	23.323
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>26.866</b>	<b>23.323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>480.737</b>	<b>356.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.769.188</b>	<b>1.625.710</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.922.644</b>	<b>1.830.552</b>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		208.000	208.000
Overført resultat		447.195	763.563
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>1.155.195</b>	<b>971.563</b>
Hensættelser til udskudt skat		931	6.284
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>931</b>	<b>6.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.260	448.009
Selskabsskat		59.729	36.630
Anden gæld		355.529	368.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>766.518</b>	<b>852.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>766.518</b>	<b>852.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.922.644</b>	<b>1.830.552</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat	183.632	103.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	51.573	51.573
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-35.495	-26.573
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	10.056	13.469
Regulering af skat af årets resultat	59.729	36.630
Regulering af udskudt skat	-5.353	-3.356
Ændring i varebeholdninger	9.825	17.361
Ændring i tilgodehavender	-25.950	-191.269
Ændring i leverandørgæld mv.	-109.286	65.281
<b>Pengestrøm fra drift før finansielle poster</b>	<b>138.731</b>	<b>66.265</b>
Renteindbetalinger og lignende	35.495	26.573
Renteudbetalinger og lignende	-10.056	-13.469
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>164.170</b>	<b>79.369</b>
Betalt selskabsskat	-36.630	-22.190
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>127.540</b>	<b>57.179</b>
Ændringer i deposita	-187	13.325
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-187</b>	<b>13.325</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-195.736
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-195.736</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>127.353</b>	<b>-125.232</b>
Likvider og værdipapirer, primo	380.250	505.482
<b>Likvider og værdipapirer, ultimo</b>	<b>507.603</b>	<b>380.250</b>



NOTER

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.427.390	2.105.697
Pensioner	182.491	222.147
Andre omkostninger til social sikring	25.406	26.152
Andre personaleomkostninger	10.000	10.495
	<b>2.645.287</b>	<b>2.364.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:</b>		
Driftsmateriel og inventar	51.573	51.573
Småanskaffelser	4.751	1.799
	<b>56.324</b>	<b>53.372</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-5.353	-3.356
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.729	36.630
	<b>54.376</b>	<b>33.274</b>
<b>4. Driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	282.763	282.763
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>282.763</b>	<b>282.763</b>
Af- og nedskrivninger primo	-145.237	-93.664
Årets afskrivninger	-51.573	-51.573
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-196.810</b>	<b>-145.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.953</b>	<b>137.526</b>

NOTER

	2016/17	2015/16
<b>5. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris primo	212.171	212.171
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>212.171</b>	<b>212.171</b>
Af- og nedskrivninger primo	-212.171	-212.171
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-212.171</b>	<b>-212.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**6. Egenkapital:**

	1/7 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	208.000	0	208.000
Henlagt til udbytte	0	500.000	500.000
Overført resultat	763.563	-316.368	447.195
	<b>971.563</b>	<b>183.632</b>	<b>1.155.195</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 5 stk. a kr. 5.000

A-anparter, 1 stk. a kr. 1.000

B-anparter, 36 stk. a kr. 5.000

B-anparter, 2 stk. a kr. 1.000

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Torben Petersen

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 30172028  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2017 kl.: 15:09:38



## Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 11361657  
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2017 kl.: 09:27:26



## Torben Petersen

Som Dirigent

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 30172028  
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2017 kl.: 09:36:12



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)